Dein Stundenplan fiir das erste Semester Lehramt Chemie:

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

8:00-
8:45

8:45-
9:30

PCOA (U)**

9:45-
10:30

10:30-
11:15

PCOA (V)**

11:30-
12:15

12:15-
13:00

Allgemeine
Chemie (V)

Experimen-
talphysik A
(V)*

Allgemeine
Chemie (V)

Experimen-
talphysik A
(V)*

14:00-
15:30

Praktikum

Allg. Chem.

(S)

Allgemeine
Chemie (S)

*: Nur fiir die Kombination Chemie/Mathe

xx: Entfdllt bei Kombination Chemie/Mathe oder Chemie/Physik




