Dein Stundenplan für das erste Semester Lehramt Chemie:

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
8:00- 8:45					DC04 (Ü)**
8:45- 9:30					PC0A (Ü)**
9:45- 10:30	PC0A (V)**				
10:30- 11:15					
11:30- 12:15		Allgemeine Chemie (V)	Experimentalphysik A	Allgemeine Chemie (V)	Experimentalphysik A (V)*
12:15- 13:00					
14:00-		Praktikum		Allgemeine	
15:30		Allg. Chem. (S)		Chemie (S)	
*: Nur für die Kombination Chemie/Mathe					
**: Entfällt bei Kombination Chemie/Mathe oder Chemie/Physik					